

تحلیکر

موفقیت در کسب و کار محصول اندیشه است



■ وحید میرزائی
کارشناس اقتصادی و نویسنده مجموعه کتاب های فروش و بازاریابی

بسیاری از کارآفرینان شکست خورده که نگرش بدی دارند، اغلب مشکلات و اشتباهات خود را به چیزی غیر از خودشان مربوط می دانند و هرگز نقش خویش را در بروز این اتفاقات و نتایج ناگوار نمی پذیرند.

اما واقعیت این است که به غیر از خودشان، هیچ کس و هیچ چیز دیگری مسئول کارها و نگرش آنها نیست. اگر شما در کسب و کاری ناموفق ششده اید و یا در این بازار دچار رخوت و رکود هستید باید بدانید که مشکلات برای شما پیش نیامده، بلکه در درون شما به وجود آمده است. واقعیت این است که این ما هستیم که نگرش امروزمان را تعیین می کنیم. امروز دیگر نگرش شما به موارد زیر بستگی ندارد:

«وضع و شرایط» شاید نتوانید آنچه را که در کسب و کارتان برایتان رخ میدهد را کنترل کنید اما، شما در بیزینس خود مسئول عکس العمل و واکنشی هستید که به آن وقایع نشان می دهید. خیلی ها ممکن است در هنگام راندگی تصادف کنند و ماشین شان دچار خسارت و آسیب شود. در این میان یک آدم خوشبین و اکثش خوشبینانه دارد و مثلاً با خود می گوید: خدا رو شکر که خودم می ترسم، مربوط به گذشته ما،ندیم. مهم نیست ماشین چقدر آسیب دیده، مهم این است که نعمت بزرگ سلامتی را از دست ندادیم. بدین ترتیب چنین فردی شکرگزار هم خواهد بود. اما در همین اتفاق، یک فرد بدبین، مدام از بداقبالی خود شکایت کرده و خود را بدبخت و بدشانس قلمداد میکند. او با خود می گوید: شائن من را می بینی؟ من چقدر بدبخت و بیچاره هستم.

به یاد داشته باشید که اتفاقات و مشکلات در هر بیزینس و شغلی کمابیش برای همه یکسان است، همه فعالان اقتصادی در طول عمر خود شکست‌ها، اتفاقات به ظاهر بد، از دست دادن‌ها و ... را تجربه کرده اند. اما واکنش متفاوت ما نسبت به اتفاقات که حاصل نگرش متفاوت‌مان است، احساسات مختلفی را در ما ایجاد می کند.

«ترتیب» اگر در کسب و کار خود شکست خورده اید و با معامله بر سود را از دست داده اید باید بپذیرید که گذشته تمام شده و دیگر از کنترل شما خارج است. مسئولیت شما این است که اجازه ندهید گذشته بیزینس شما کنترل زمان حال کسب و کارتان را در دست گیرد. اجازه دهید مثالی خارج از کسب و کار بزنیم اینکه شخصی به واسطه واکنش والایش از ارتفاع می ترسد، مربوط به گذشته است. امروز او می تواند با حضور در کلاس های مفید روانشناسی و به شکل صحیح و کاربردی بر این ترس خود غلبه کند. اگر اینکار را نمی کند، دیگر نمی تواند والدینش را مقصر بداند. مقصر خود اوست که برای رفع مشکلش کاری انجام نمی دهد. «محدودیت ها» همه صاحبان مشاسغل و فعالان بازار با یک سری از محدودیتها مانند نداشتن سرمایه، نیروی انسانی توانمند، تجهیزات و فرصت ها مواجه هستند، پس باید یاد بگیرند که با همه اینها شغل خود را توسعه دهند. در واقع محدودیت ها باید راهنمای شما باشند نه علامت بازدارنده. این محدودیت ها باید شما را در راه پیشرفت، هدایت کنند نه اینکه از ادامه مسیر باز دارند. «دیگران» هیچکس جز خود شما مسئول انتخاب های امروزتان نیست. ممکن است در گذشته از شریک‌تان صدمه دیده باشید اما بر عهده شمامست که این زخم ها را مانند یک پزشک درمان کرده و از آنها عبور کنید.

واقعیت این استست که هر کسی حتی اگر در شرایط خوب هم باشد، می تواند دلیل برای داشتن نگرش منفی پیدا کند. به عکس هر کسی حتی در بدترین شرایط و اوضاع ممکن نیز می تواند راهی برای رسیدن به نگرش خوب پیدا نماید. کارآفرینان بزرگ اغلب اینگونه هستند. اگر نویتن آدم بدبینی بود، وسط هر شش خورد، خود را بدشانس قلمداد می کرد و انگیزه‌ای برای کشف علت افتادن سبب یغی جاذبه به دست نمی آورد.

در هر حال آنچه مسلم است، نگرش یک کارآفرین بر نوع برخوردش با مشکلات، تاثیر عمیقی دارد. سبهم شما از بازار همان چیزی را به شما میدهد که از آن طلب می کنید. اگر از شغل خود چیزهای نامشخص و منفی بخواهید، همان را به دست خواهید آورد و اگر منتظر اتفاقات خوب باشید، حتماً روزی صاحب آنها خواهید بود. باید قبول کنید که کسب و کار شما آینه تمام نمای نگرش و اندیشه شماست و رسیدن به موفقیت امنیت مالی اتفاقی نیست .

خبر

مدیر عامل بانک صنعت ومعدن خبر داد:

افزایش ۳ برابری اختیار شعب بانک صنعت ومعدن در اعطای تسهیلات واعتبارات

دکتر حسین مهری اظهار داشت: طی دو سال اخیر حدود اختیارات تجمعی مدیران استانی و رؤسای شعب در اعطای تسهیلات و اعتبارات به طور میانگین تا سه برابر افزایش یافت. به گزارش جهان اقتصاد به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن دکتر مهری ضمن بیان مطلب فوق افزود: اختیارات تجمعی اعطای تسهیلات که در ابتدای سال ۹۷ در استانهای خاص (دارای مزیت در توان تخصصی و کارشناسی) و سرپرستی های درجه یک و درجه دو به ترتیب ارقام ۱۵۰ میلیارد ریال، ۱۲۰ میلیارد ریال و ۷۰ میلیارد ریال بوده در ابتدای سال جاری به ترتیب به ارقام ۴۷۰ میلیارد ریال، ۳۱۵ میلیارد ریال و ۲۰۷ میلیارد ریال رسیده است.

دکتر حسین مهری خاطر نشان کرد: این تفویض اختیار به سرپرستی ها و شعب در سه مرحله و در راستای تمرکززدایی و چابک سازی این بانک در خصوص اعطای تسهیلات و تصمیم گیری در موارد دیگری مانند وصول مطالبات و بخشش جرایم که بیشتر توسط ارگان اعتباری و مدیریت های ستادی صورت می گرفت به انجام رسید. وی دلیل افزایش اختیارات را افزایش سرعت در تصمیم گیری و کمک به حل مشکلات صنعتگران و کارآفرینان عنوان کرد و افزود: رسیدگی به تقاضای مشتریان در استان محل طرح با هدف سهولت دسترسی به خدمات بانکی و امکان تعامل بیشتر و استفاده از ظرفیت های مسئولان استانی انجام می شود. دکتر مهری افزود: افزون بر آن این امر سبب تقویت روابط متقابل بانک با مشتری شده و امکان جذب و تخصیص بهینه منابع مالی را میسر می سازد و با تقویت بدنه کارشناسی در شعب و سرپرستی ها امکان ارائه مشاوره های تخصصی به صنعتگران برای شناسایی فرصتهای سرمایه گذاری فراهم می شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با همکاری بانک مرکزی به بنگاههایی که از شیوع ویروس کرونا آسیب دیدم‌اند، ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات تخصیص می‌یابد.

به گزارش تنسینم، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: با همکاری بانک مرکزی و از محل منابع شبکه بانکی ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بنگاههایی که در ۱۳ رسته مستقیم یا غیرمستقیم از شیوع کرونا آسیب دیده اند تخصیص می یابد. از جمله سازمان بهزیستی، بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و بنیاد مسکن که در محل بنیاد مستضعفان برگزار شد افزود: بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا و ستاد اقتصادی دولت، با همکاری بانک مرکزی و از محل منابع شبکه بانکی، ۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات به بنگاههایی تخصیص خواهد یافت که در ۱۳ رسته‌ای که مستقیم یا غیر مستقیم از شیوع کرونا آسیب دیده اند فعال هستند. او افزود: بر مبنای اطلاعات موجود در سازمان تأمین اجتماعی، یک میلیون کارگاه دارای ششماره و ثبت شده، با ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار

کارگر و نیروی انسانی مشمول این مصوبه می‌شوند و این واحدها به شرط قبول تعهد حفظ نیروی کار خود که بر اساس فهرست بیمه ارسالی به تأمین اجتماعی در ماه‌های دی و بهمن سال ۱۳۹۸ محاسبه می‌شود، مشمول دریافت پیامک مراجعه به سامانه کارا و ثبت نام دریافت وام خواهند شد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: به ازای هر نفر از نیروی انسانی کارگاه‌هایی که مستقیم از کرونا لطمه دیده اند مبلغ ۱۶ میلیون تومان و به ازای هر کارگر کارگاه‌هایی که غیرمستقیم لطمه خورده اند مبلغ ۱۲ میلیون تومان تسهیلات با نرخ سود ۱۲ درصد تعلق می‌گیرد که این واحدها باید بعد از دریافت پیامک به سامانه کارا مراجعه و ثبت نام کنند. او ادامه داد: پس از ثبت نام، واحدهای صنعتی از طرف وزارت صنعت، معدن و تجارت، واحدهای گردشگری از طرف وزارت میراث فرهنگی و گردشگری و واحدهای فرهنگی از طرف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مورد تأیید نهایی قرار می‌گیرند و پس از تأیید نهایی، به بانک‌های عامل مراجعه و تسهیلات خود را از هفته دوم خرداد به بعد دریافت می‌کنند.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران اعلام کرد:

بهبود نسبی آمار صادرات از ابتدای اردیبهشت

موضوع میزان صادرات را کاهش داد که در آمار فروردین نیز به وضوح دیده می شود. رئیس کنفدراسیون صادرات ایران با بیان اینکه از روزهای پایانی فروردین و ابتدای اردیبهشت، گشایش نسبی در تردها به وجود آمد، توضیح داد: با توجه به طولانی شدن روند شیوع این ویروس، بسیاری از کشورهای مشترک با تأمین نیازهای اولیه و حفظ اقتصادشان برخی محدودیت‌ها را کتان زدند که همین امر به افزایش صادرات کمک کرد. از این رو همچنان زیرسمای کرونا، محدودیت‌های صادراتی وجود دارد و آمار قطعاً نسبت به روزهای پیش از این ویروس پایین‌تر خواهد بود، اما به نظر می‌رسد از ابتدای اردیبهشت بهبود نسبی در این حوزه رخ داده و آمار کاهش صادرات فروردین

قدری بهبود یافته است. لاهوتی با اشاره به شیوه‌های جدیدی که برای صادرات میان کشورهای منطقه اجرایی شده است گفت: ما خوشبینانه از ابتدای کرونا در مرزهای آبی خود محدودیت جدی نداشتیم و تردد برای جابجایی کالاهای ضروری و تجاری ادامه یافت. در هفته‌های گذشته نیز ظرفیت حمل و نقل ریلی به کمک ما آمده و در مرزهای مشترک با کشورهایی مانند ترکیه یا ترکمنستان جابجایی کالاهای صادراتی با قطار انجام شده که نشان دهنده لزوم توجه جدی به ظرفیت این حوزه است.

عضو هیات نمایندگان اتاق ایران تصریح کرد: امروز حفظ صادرات ما به بی‌علامسی فعال مقامات و صادرکنندگان در منطقه بستگی زیادی دارد. مذاکره با ترکیه برای بازگشایی مرزهای زمینی بسیار

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی خبر داد:

اجبار کارگران به ترک کار و عدم ارسال حق بیمه

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی با بیان اینکه این کار روش صحیحی نیست، درخصوص مواردی از این دست که اتحادیه رسیدگی کرده باشد، توضیح داد: تنها یک مورد از شرکی نسبتاً بزرگ داشتیم که کارگراتش به ما مراجعه کرده بودند و به آنها گفته شده بود که نامه ترک کار بفرستند و برای گرفتن بیمه بیکاری اقدام کنند اما با توجه به آنکه کارگران رسمی و با سابقه بودند اعلام کردیم دنبال بیمه بیکاری نزنود. و وقتی آنها را به اداره کار فرستادیم، به کارفرما اخطار داده شده بود که از طریق ادارات تشخیص و حل اختلاف موضوع را پیگیری خواهند کرد و کارفرما منصرف شده بود. بیات در پاسخ به این پرسش که آیا رد نشدن حق بیمه این دسته کارگران مشکلی برای آنها ایجاد نمی‌کند؟ گفت:اگر چه اعلام شده کارگاه‌هایی که تحت تاثیر کرونا نتوانند نیروی کارشان را حفظ کنند مورد حمایت قرار می‌گیرند ولی پرداخت حق بیمه نباید قطع شود و سازمان تأمین اجتماعی قطعاً نسبت به چنین سوء استفاده‌هایی اطلاع پیدا می‌کند و کارگاه‌هایی که لیست بیمه کارگران خود را به این شکل ارسال نکرده‌اند از طریق بازرسان خود رصد و در صورت لزوم به هیاتهای تشخیص و حل اختلاف معرفی خواهد کرد. این مقام مسئول کارگری در خصوص شکایت کارگران این کارگاهها نیز

مدیرعامل منطقه آزاد چابهار:

با کدام امتیاز سرمایه تاسیس بانک خارجی ۵۰ میلیون یورو است؟

که با مخالفت‌های مطرح ششده در فاصله‌ای کوتاه به ۱۰۰ میلیون یورو کاهش پیدا کرد. این اعتقاد از سوی مناطق آزاد وجود داشت که سرمایه تاسیس بانک‌های برون مرزی رقم بالایی است که خارجی‌ها را در ورود به این مناطق برای تاسیس بانک دچار تردید می‌کند و رازینی‌هایی در این رابطه با بانک مرکزی شکل گرفت تا اینکه در اواخر بهمن ماه سال گذشته، شورای پول و اعتبار این سرمایه را ۵۰ میلیون یورو دیگر کاهش داد و ۵۰ میلیون یورو اعلام کرد. اما در همین رابطه عبدالرحیم کردی –مدیرعامل منطقه‌ای آزاد چابهار – در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: گرچه در حال حاضر تمام مشکل ورود بانک‌های خارجی سرمایه تاسیس آنها نیست و موانع دیگری نیز وجود دارد ولی رقم ۵۰ میلیون یوروی فعلی هم همچنان بالاست و جای بررسی دارد.

وی گفت: ما در حالی در مناطق آزاد به دنبال تاسیس بانک‌های برون مرزی



رئیس کنفدراسیون صادرات ایران اعلام کرد:

بهبود نسبی آمار صادرات از ابتدای اردیبهشت

مهم خواهد بود زیرا در کنار بازار این کشور، راه عبور ما به اروپا نیز از ترکیه می‌گذرد. کشورهای عضو اورسیا پروتکل‌هایی برای حفظ تجارت در ایام کرونا منتشر کرده‌اند که نشان می‌دهد راهکارهای محلی و منطقه‌ای در عبور از این شرایط بسیار مهم خواهد بود و امیدواریم با نتیجه بخش شدن مذاکرات، محدودیت‌های صادراتی ما کمتر ششود. از ابتدای اسفند با شیوع کرونا در ایران و بسیاری از کشورهای منطقه، دولت‌ها تصمیم گرفته‌اند برخی مرزهای زمینی خود را بسته یا در تردد، محدودیت‌های جدی وضع کنند و همین امر به کاهش تجارت بین المللی منجر شده است. آمارهای منتشر شده از صادرات ایران در فروردین ماه امسال، حاکی از کاهش ۳۶ درصدی صادرات در قیاس با مدت مشابه سال گذشته است.

گفت: وقتی کارفرما حق و حقوقشان را می‌دهد و سرکار حاضر هستند دیگر میلی به شکایت پیدا نمی‌کنند، در اینجا شعبات بیمه گذار و تأمین اجتماعی باید بازرسی خود را ولو به شکل رزدموی انجام بدهند و برخی کارفرمایانی که در این موقعیت سوء استفاده کرده‌اند را شناسایی کنند.

وی تصریح کرد: به طور کلی این مساله در دو بخش دیده می‌شود یکسری کارگرانی که توافقی سرکار هستند و برایشان مشکلی پیش نمی‌آید ولی چون ترک کار زده‌اند باید از امکانات بیمه بیکاری استفاده کنند و یک بخش که کلاً تعدیل نیرو شده‌اند و به آنها اعلام شده چند ماه از بیمه بیکاری استفاده کنند تا وضعیت کارگاه مشخص شود که در صورت نیاز به کار برمی‌گردند و یا برای گرفتن بیمه بیکاری اقدام می‌کنند. به موجب ماده ۳۹ قانون تأمین اجتماعی کارفرما مکلف است حق بیمه مربوط به هر ماه را حداکثر تا آخرین روز ماه بعد به سازمان بپردازد. برابر ماده ۲۵ قانون کار نیز هرگاه قرارداد کار برای مدت موقت و یا برای انجام کار معین، منعقد ششده باشد هیچ یک از طرفین به تنهایی حق فسخ آن را ندارند و رسیدگی به اختلافات ناشی از نوع این قراردادها در صلاحیت هیاتهای تشخیص و حل اختلاف است.

هستیم که باید شرایط بین المللی را نیز برای ورود آنها فراهم کنیم؛ بنابراین اگر برای انجام کار بین المللی باید زبان و شرایط مشترک با سایر کشورها نیز وجود داشته باشد.

مدیر عامل منطقه آزاد چابهار با بیان اینکه سرمایه تاسیس بانک در روال معمول بین الملل به طور متوسط از سه، پنج و ۱۰ میلیون دلار است، افزود: اما ما آن را تا ۵۰ میلیون یورو تعیین کرده ایم که اختلاف زیادی ایجاد می‌کند و جای تامل دارد، چه ویژگی و برتری در حال حاضر نسبت به رقبای خارجی یا در مجموع سایر کشورها ایجاد شده که اقتدر قابل اهمیت باشد که سرمایه تاسیس بانک برون مرزی در مناطق آزاد تا ۵۰ میلیون یورو برسد؟ گفتنی است که طی مدت گذشته بارها بحث ورود بانک‌های خارجی به مناطق آزاد به ویژه چابهار با توجه به اهمیت این منطقه در مبادلات بین المللی مطرح بوده که تاکنون محقق نشده است.

نوبت دوم

هرگونه اتلاف قابل توجه آب(شکستگی لوله هاباز بودن لوله هاءدر روی آب در هر نقطه)را به مرکز ارتباطات مردمی(۱۲۲)اطلاع دهید.



شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد نسبت به خرید اقلام با مشخصات مشروحه ذیل از طریق مناقصه از تأمین کنندگان واجد شرایط اقدام نماید:

۱-نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی شمالی- ابتدای زیباشهر کد پستی ۴۵۱۴۹۷۸۷۵۷

۲-عنوان و مشخصات کلی مناقصه :

شماره مناقصه	موضوع	محل تأمین اعتبار	رشته و پایه مورد نیاز	تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار(ریال)
۹۹-۵	خرید ۹۲۵ متر لوله چدن دکابل ۴۰۰ و ۶۰۰ همراه با واشر	منابع عمرانی ، اسناد خزانه اسلامی سه ساله به تاریخ سررسید ۱۳۰۳/۰۳/۱۸	فقط تولید کنندگان و با دفاتر و نمایندگی های فروش تولیدکنندگان	۱/۰۷۳/۳۳۳/۳۸۲

۳-تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت ۸ صبح مورخه ۹۹/۰۲/۲۷ لغایت تا ساعت ۱۹ مورخه ۹۹/۰۳/۰۶ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** جهت دریافت موجود است و معامله از ثبت و دریافت اسناد تا ارسال پاکات توسط تأمین کننده، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی انجام خواهد شد.

۴-نکته مهم: تأمین کنندگان جهت شرکت در مناقصه حتماً می‌بایست در بازه ی زمانی فوق نسبت به دریافت اسناد فقط از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره سامانه: ۰۱۱۳۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ اقدام نمایند، در غیر این صورت امکان شرکت در مناقصه فوق برای ایشان وجود نخواهد داشت.

۴-نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می‌بایست به یکی از صور درج شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است.

۵-مدت اعتبار پیشنهاد: پیشنهادها باید از هر حیث برای مدت ۴۵ روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهاد ها معتبر بوده و به همان میزان قابل تعدید باشند.

۶- سایت‌های ثبت آگهی : **http://tender.nw.ir , http://znabfa.ir , http://iets.mporg.ir**

۷- مهلت تحویل پاکات مناقصه : پاکات مناقصه باید حداکثر تا ساعت ۱۹ مورخه ۹۹/۰۳/۱۷ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه گردد و به پاکاتی که خارج از سامانه تارکات الکترونیکی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷-تأکر: مناقصه گران می‌بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه ستاد ، در یک پاکت درسته تا یک ساعت قبل از بازگشایی پاکات به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان تحویل نمایند.

۸- مکان تحویل اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس **www.setadiran.ir**

۹-زمان گشایش پاکات : پاکات مناقصه در ساعت ۱۱ صبح مورخه ۹۹/۰۳/۱۸ در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد.

۱۰- به این قرارداد پیش پرداخت تعلق نمی‌گیرد .

۱۱- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۱۲- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۳- هزینه کلیه آگهی ها به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان



آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری نوشهر در نظر دارد نسبت به واگذاری اجرای عملیات عمرانی به شرح ذیل اقدام نماید.

ردیف	عنوان مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	نوع اعتبار نوع اوراق	مبلغ سپرده (ریال)	مهلت فروش اسناد	زمان تحویل اسناد	شماره حساب سپرده بانک ملی
۱	احداث پل عابر پیاده مابین فردوسی جنوبی و مفتح	۲/۳۷۷/۷۰۰/۰۰۰	داخلی	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۳۹۹/۰۲/۲۷ الی ۱۳۹۹/۰۳/۰۱	۱۳۹۹/۰۳/۱۸	۳۱۰۰۰۰۲۱۱۶۰۰۸
۲	اجرای آسفالت مناطق شهری	۳۱/۷۶۹/۲۶۲/۷۴۹	داخلی	۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۳۹۹/۰۲/۲۷ الی ۱۳۹۹/۰۳/۰۱	۱۳۹۹/۳/۱۸	۳۱۰۰۰۰۲۱۱۶۰۰۸
۳	ساماندهی،زیباسازی و تردد ایمن عابرین در سطح شهر	۲/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰	داخلی	۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۳۹۹/۰۲/۲۷ الی ۱۳۹۹/۰۳/۰۱	۱۳۹۹/۰۳/۱۸	۳۱۰۰۰۰۲۱۱۶۰۰۸
۴	مشخصات فنی لابلر تلسکوپي مدل KT۱۷۰	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	داخلی	۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۳۹۹/۰۲/۲۷ الی ۱۳۹۹/۰۳/۰۱	۱۳۹۹/۰۳/۱۸	۳۱۰۰۰۰۲۱۱۶۰۰۸
۵	پیاده روی سازی خیابان ستارخان جنوبی	۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دخلی	۵۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۳۹۹/۲/۲۷ الی ۱۳۹۹/۰۳/۰۱	۱۳۹۹/۳/۱۸	۳۱۰۰۰۰۲۱۱۶۰۰۸

شهرداری در رد یا قبول هر پیشنهاد مختار است سایر جزئیات در دفترچه مناقصه درج گردد.

مکان اخذ اسناد ستاد ایران می باشد.

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۹ می باشد.

علی امانی –شهردار نوشهر